
Uniwersytet z bogactwem atrakcji
Napisano dnia: 2020-09-13 16:07:37

ZŁOTY STOK (inf. wł.). Z niecierpliwością czekali na zniesienie ograniczeń wprowadzonych z
powodu epidemii  koronawirusa.  Na jakiś  czas  byli  bowiem zmuszeni  ograniczyć  swoją
działalność,  sprawiającą  im  tyle  radości.  To  dzięki  wspólnocie,  którą  tworzą,  ich
Uniwersytet  Trzeciego  Wieku stał  się  stowarzyszeniem szybko  rozpoznawalnym,  swego
rodzaju ambasadorem pogórniczego miasteczka.

Już od kilku lat w Złotym Stoku nie ma w zasadzie wydarzenia, w którym nie uczestniczyliby tutejsi
studenci. Bo tak potocznie mówi się o słuchaczach i słuchaczkach UTW, dla których udział w różnych
formach zajęć wręcz stał się obowiązkiem. Nie wyobrażają sobie tego, aby ominęły ich spotkania
traktujące  np.  o  historii  i  współczesności  miasteczka  i  gminy,  przypominające  ludzi  dla  nich
zasłużonych, pozwalające pogłębić wiedzę medyczną, kulinarną, ekologiczną czy turystyczną. Sami
wychodzą z wieloma pomysłami, uatrakcyjniającymi wolne chwile nie tylko sobie, lecz członkom
rodzin, sąsiadom, znajomnym.
 

-  Przy  organizowaniu  niektórych  imprez  ściśle  współpracujemy  z  Centrum Kultury  i  Promocji,
wspomaga nas gmina oraz nasi sympatycy - zauważa Cecylia Jureczek, prezes UTW. - Za każdym
razem staramy się dać z siebie maksimum wysiłku i  umiejętności,  aby to,  co przygotowaliśmy,
wypadło jak najlepiej, ale też dobrze zostało odebrane. Tak jest m.in. z występami naszego CBA, czyli
kabaretu Coraz Bardziej Atrakcyjnych, który prezentuje różne formy sceniczne z życia wzięte, o
określonej tematyce.

UTW przeprowadza sesje popularno-naukowe (np. teraz o setnej rocznicy cudu nad Wisłą), co roku
organizuje  wieczory  wigilijne  z  jasełkami,  włącza  się  w  ogólnopolskie,  prezydenckie  akcje
promowania literatury narodowej. Dla każdego 52 z członków zawsze znajdzie się jakaś rola albo
zadanie, mimo że jest ich więcej.
 

- Tym samym stanowimy taką mocno zintegrowaną grupę, co również jest widać podczas wycieczek i
ognisk połączonych ze śpiewem i grą na akordeonie. Zresztą śpiew nam towarzyszy na każdych
spotkaniach - podkreśla p. Cecylia. - W tym roku akademickim będziemy kontynuować spotkania
brydżowe, ćwiczenia sprawnościowe, jeździć na kryty basen lub kąpiele do Lądka-Zdroju. Ofertę
zamierzamy  wzbogacić  o  naukę  tańca  solo.  Nie  ma  tygodnia,  aby  nasi  słuchacze  nie  mieli
zaplanowanych zajęć w ramach UTW.
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